
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 
Delibera n. 287 del 8 novembre 2022 
 
OGGETTO: appalto dei servizi contabili e fiscali 2023-2026.  
 
L’anno duemilaventidue, il giorno 8 del mese di novembre, nella sede dell’AC di Via del Circuito n. 
59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza del responsabile di struttura 
Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 
  IL PRESIDENTE, 
PRESO ATTO dell’imminente scadenza al 31.12.2022 del contratto di appalto di servizi contabili e 
fiscali con la Dott.ssa Antonella Porretti e la necessità di indire una procedura negoziata per il 
periodo successivo; 
DATO ATTO che non esistono figure professionali all’interno dell’organico dell’Ente in grado di 
esperire le funzionalità legate agli adempimenti contabili e fiscali obbligatori per legge; 

DELIBERA 
• di indire una nuova procedura negoziata aperta per l’individuazione di un/una professionista 

per i servizi contabili e fiscali per la durata di anni quattro dal 1.1.2023 al 31.12.2026; 
• di incaricare il responsabile di struttura ad esperire tutte le attività connesse come da 

normativa vigente entro e non oltre la scadenza del 31.12.2022 con affissione di avviso 
pubblico fino al 8.12.2022. 

• di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del Consiglio Direttivo. 
 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


